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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

BASHKIA SHKODËR 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Shkodër “Rruga 13 Dhjetori, Shkodër” 

         

2. Data e zhvillimit te ankandit: 14.04.2026 ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: “ Procedure e hapur” me Lote. 

 

4. Objekti i Shitjes: “Për miratimin e shitjes së mjeteve të transportit me proçedurë ankandi publik, si 

automjete në terësi, si dhe të automjeteve dhe materialeve që përmbajnë hekur, me proçedurë ankandi 

për skrap”me lote. 

 

Loti i parë: “Mjeti me Targe AA390A, i llojit Automjet për përdorim të veçantë i markës Volvo, me 

nr.identifikimi YVE4C6AXËB193322. V 

 

Loti i dytë: “Mjeti me Targe AA498OL,i llojit Automjet për transport të veçantë i markës IVECO 

FIAT, me nr.identifikimi ZCFA1ED0002345026. 

 

Loti i tretë: “Skrap”, pesha 30668 kg . 

 

5. Vlera fillestare:  

 

Loti i parë: “Mjeti me Targe AA390A, i llojit Automjet për përdorim të veçantë i markës Volvo, me 

nr.identifikimi YVE4C6AXËB193322, me vlerë 1000000( një milion) lekë. 

 

Loti i dytë: “Mjeti me Targe AA498OL,i llojit Automjet për transport të veçantë i markës IVECO 

FIAT, me nr.identifikimi ZCFA1ED0002345026, me vlere 850000 (tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë.  

 

Loti i tretë: “Skrap”, pesha 30668 kg me vlere 859091 (tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë        e 

nëntëdhjetë e një) lekë. 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ambjentet e   Bashkisë Shkodër . 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.04.2026 ora 10:00. 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000 



Buletini Nr. 20 datë 24 Mars 2026                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   688/716 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


